
Uchwala Nr . ~.1.12020

' Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ~.~ .• ( 9; ... 2020 r.

';: ;il''' c,h 1', !yJ względem pr.iv, '
; : ~.Jd:cy.in;m .iie budzi zast: ..'._.

/, o;i"I:k dn. o2.B.,o] .~..0r'li(i?~ .. ...tt3.(5p
\

w sprawie udzielenia upowazmenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych, w szczególności do

podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji Projektu
"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w oluesie epidemii COVID-19" w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ l

Upoważnia się Panią Urszulę Przygodzką - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych, w szczególności do
podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji Projektu "Wsparcie
dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych

świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo,
trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych

w interesie ogólnym.

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

t..................& .
....... ... ....~ .


